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Vanzare apartament 3 camere, Bd. Ecaterina Teodoroiu - zona Casei de

Cultura

Utilititi

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie
Numir de camere
Tip imobil

Nr. bai

Nr. balcoane
Suprafatd utild
Suprafatd utild

balcoane

Suprafata utild total
ID oferta
Locatie

110000 EUR
Decomandat
Confort 1

4

4

1982

3

Bloc apartamente
1

1

65

18

83

4584

Targu Jiu, Central, jud.
Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradala,

Finisaje

Izolatie exterioard, Parchet, Lavabild, Faianta,

Dotari

Centrald termicd, Calorifer, Termopane, Tampldrie PVC, Usd din lemn,

Descriere proprietate

Apartament 3 camere - Vanzare - Bulevardul Ecaterina Teodoroiu - zona Casei de Cultura!

Domina Imobiliare vd propune spre vanzare un apartament cu 3 camere, situat in Targu Jiu — Bulevardul
Ecaterina Teodoroiu, in imediata apropiere a Casei de Culturd si la doar cativa pasi de centrul pietonal

al orasului.
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Pozitionarea excelentd oferd acces rapid cétre cele mai importante puncte de interes, ficand din aceasta
locuintd o alegere ideald atat pentru rezidentd, ct si pentru investitie.

Detalii generale ale apartamentului:

Suprafatd totald: 83 mp

Compartimentare: decomandatd

Etaj: 4/4, cu hidroizolatie

Balcon inchis, ideal pentru depozitare sau relaxare

Apartamentul este alcatuit din: living cu acces direct citre balcon, doud dormitoare, bucédtdrie, hol,
baie si balcon Inchis, ce oferd priveliste spre oras.

Dotari si finisaje:

- Parchet din lemn natural

- Gresie si faiantd

- Tamplarie PVC cu geam termopan

- Usd de intrare $i usi interioare din lemn
- Incilzire cu centrali termici proprie

- Potential excelent pentru modernizare
Locatie avantajoasa

Apartamentul se afld intr-o zond foarte bund, apreciatd pentru accesibilitate si confort urban, avand in
apropiere:

Centrul pietonal — la doar cativa pasi
Restaurante, cafenele si spatii comerciale
Supermarketuri si farmacii

Institutii de invdtdmant (scoli si gradinite)

Transport public Tn imediata proximitate
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Spatii verzi si zone de recreere

ID/COD oferta: P1233
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